W£lIURAM|jN(f|p;^l_
Rs. ns. _

Proc. nÇ.

fiubfica;
üiü

'EBAWbí

iâia3r:r X

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 05-010303/2020. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N." 002/2020 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n. ‘ 001/2020-SRP/PMMN.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMlNISTRAÇAO e C W S BRITO - ME sob CNPJ n° 32.620.807/0001-
13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de materiais de expediente e didáticos, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração do Município de Bacabai/MA. VALOR: R$ 158.683,77 (cento e cinquenta e oito
mil, seiscentos e oitenta e três reais e setenta  e sete centavos). DATA DO CONTRATO; 08 de
abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMlNISTRAÇAO;
04.122.0003.2003,0000 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr, DAVI
BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr.
CARLOS WAGNER SOUSA BRITO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabat/MA, 08
de abril de 2020.

02,02

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Ç)^ / OM./2020Em,

Nome:i0CAa/'

Rua 15de Novembro. 229 -Centro, Bacabai -MA 65700-000

Telefone (99)3621-0533

Publicação: 14/04/2020Diário Ondal Betrónico Edição o’BAC20200414

EXTRATO DE CONTRATO
Página 4

EXTRATO DO CONTRATO n." 04-010403/2020. ADESÃO A ATA DE REGIS I'RO DE PREÇOS N." 003/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA atravcb da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e G F DE L FILHO sob CNPJ

n.“ 34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OB.IETO: Contratação de pessoa jurídica para

fornecimento dc materiai.s de limpeza, higiene pessoal c utilidades domcstica.s, de interesse da Secretaria Municipal de

Assistência Social do Município dc Bacabal/MA. VALOR: RS 149.51 1,50 (cento c quarenta c nove mil, quinhentos c

onze reais e cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Inicio; 08/04/2020;

Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.18.00  - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL -

FM AS; 08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETI - AEPETI; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BR.ANDÃO F.\RIAS - Secretária Municipal de .As.sistência Social,

pela CONTRATANTE e o Sr. GABRIEL FR.ANXTSCO DE LIMA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacubal

(MA). 08 dc abril de 2020.

PREFEITURA mcm DE 8ACABAL ● L\

íM
Fls.ii”:

m 7?WVPrK.n’:
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 05-010303/2020. ADESÃO A ATA DF. REGISTRO DF, PREÇOS N." 002/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL ii." 001/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DF. ADMINISTRAÇÃO c C W S BRITO - ME sob CNPJ

.“ 32.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OB.IETO; Contratação de pessoa jurídica para

fornecimento de materiais de expediente e didático, de interesse da Secretaria Municipal de Administração do

Município de Bacabal/MA. VAT.OR: RS 158.683,77 (ccnio c cinquenta c oilo mil, seiscentos e oitenta c três reais e

setenta e

31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINlSTRAÇAO;

04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSU.MO. SIGNA TÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal

dc Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRITO - Proprietário, pcia

CONTRATADA. Bacabal/MA, 08 dc abril dc 2020.

n

sete centavos). D.ATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2020. NTGÊNCTA: Início; 08/04/2020; Término:

EXTRATO DF. CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 05-010403/2020. ADESÃO A ATA DF. REGISTRO DF. PREÇOS N.“ 003/2020

dccurrcntc do PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO c C W S BRITO - ME sob CNPJ

33.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc pessoa jurídica para

fornecimento de materiaLs de limpeza, higiene pessoal e utilidades domésticas, de interesse da Secretaria Municipal de

Administração do Município dc Bacabai/MA. VALOR: RS 253,253.12 (duzentos e cinquema c três mil. duzentos c

cinquenta e três reais c do/.e centavos). DATA DO CONTRATO: 08 dc abril de 2020, VIGÊNCIA: Início:

08/04/2020; Término; 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇ.ÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 3.3,90.30.00 M.ATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr, DAVI BRANDÃO FARIAS

- Secretário Municipal dc Administração, pcia CONTR.ATANTE e o Sr. CARLOS WAGNF.R SOUSA BRITO —

Proprietário, pela CONTRAT.AD.A. Bacabal/MA, 08 dc abril dc 2020.

n.'

EXTRATO DE CONTRATO

Prcl'ciuiraMunicip.-ililtfUíicabal- MA, Travessa 15 ik Nm ciiibiu, 229, Centro - ikeabal - Manmliào - CEP: h570t>-ü(K) n ww.bacabal.im.(iOv.br
Diário ontial 4o Município Eletrônico- Secretaria Municipal 4c Administração e Plancjaincmo- Fone; (9'l) .K.21 0533 - dom-óbacabal.ma.gov.br

F.dicSo no fi^BAC2020W N